平成２４年３月２７日
各     位

会 社 名     ゼット株式会社
代表者名     代表取締役社長　　 渡辺　裕之
    （コード番号 ８１３５  大証第２部）
問合せ先     専務取締役管理統括本部長

 　  山下  龍美
   （ＴＥＬ　　０６－６７７９－１１７１）

記

　１．執行役員制度導入の目的

　２．執行役員制度の概要
　（１）執行役員は、取締役会の決定した経営方針に従い業務執行にあたると共に執行責任を負う。
　（２）執行役員の選任及び解任は、取締役会が行う。
　（３）執行役員の任期は２年とする。

　３．執行役員制度の導入時期

　４．執行役員人事

氏名
執行役員
第一営業部　部長

執行役員
第二営業部　部長

執行役員
第三営業部　部長

執行役員
ＭＤ・物流部　部長

執行役員
総務本部長　兼　東日本管理室室長

　５．取締役の担当変更

役職名 氏名 新担当
営業統括副本部長
兼　ライフスタイル事業本部長

営業副本部長　　 商品本部長
兼　東京オフィス長 兼　東京オフィス長

　６．取締役の担当変更日

以上

小林　秀雄 営業統括本部付 アスレ事業本部長

総務本部長　兼　東日本管理室室長

　　平成 24 年 4 月 1 日

営業本部長神﨑　隆史常務取締役

取締役 五味　裕司

旧担当

取締役

髙橋　智一

杉村　好洋

中島　浩三

第五営業部　部長

第八営業部　部長

第三営業部　部長

　経営環境の変化に迅速かつ柔軟に対応するため、意志決定の迅速化及び業務執行の効率化を図るとともに、
業務執行の責任を明確化し、その体制を強化するため、執行役員制度を導入するものであります。

板橋　裕

執行役員制度の導入、執行役員の選任及び役員の担当変更に関するお知らせ

　　平成 24 年 4 月 1 日

新役職名 旧役職名

商品本部　商品部　部長

  当社は、下記のとおり執行役員制度の導入、執行役員の選任及び役員の担当変更について決議しましたので
お知らせいたします。

上野　弘記